

## شاهکار جدید الهام علی اف؛ رونمایی از «نماد شیطان» در جمهوری آذربایجان!

الهام علی اف به بهانه روز استقلال جمهوری آذربایجان (28 می) در خیابان اسقلال باکو با نثار تاج گل و ادای احترام از بنای آبلیسک (Obelisk) پرده برداری کرد

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به دنبال برگزاری مسابقات یوروویژن در جمهوری آذربایجان، که با اعتراضات گسترده مردم مسلمان جمهوری آذربایجان و سرکوب این اعتراضات توسط دولت جمهوری آذربایجان روبرو شد، الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان در اقدامی تامل برانگیز، از نماد شیطان که به "آبلیسک" شهرت دارد در یکی از میدانی اصلی باکو رونمایی کرده و به آن ادای احترام کرد. به گزارش آران نیوز، الهام علی اف به بهانه روز استقلال جمهوری آذربایجان (28 می) در خیابان اسقلال باکو با نثار تاج گل و ادای احترام از بنای آبلیسک (Obelisk) پرده برداری کرد. تصاویر فوق در سایت ریاست جمهوری آذربایجان (president.az) منتشر شده است.

آبلیسک (Obelisk) یکی از نمادهای شیطانی کابالیست ها و نماد خدای بعث در میان شیطان پرست هاست. و به عنوان یکی از اصلی ترین نمادها در مکتب فکری فراماسونری است. قداست این نماد در میان این فرقه ها به حدی است که اگر در هنگام ساخت آن، در آبلیسک ترک ایجاد شود یا باید آن را استفاده کرد و یا آن را دفن کرد. تنها در دین اسلام به آبلیسک تهاجم شده است. این نماد در رمی جمرات وجود داشت که مسلمین در اعمال حج به سمت آن سنگ پرتاب میکردند. و نماد شیطان بود. که با دست اندازی حکومت یهودی عربستان، آبلیسک از آن جا به جای دیگر منتقل شد و به جای آن یک دیوار ساخته شد.

رئیس جمهور آذربایجان که در سال های اخیر و در ادامه سیاست های ضد دینی پدرش با تخریب مساجد، ممنوعیت حجاب در مدارس، ممنوعیت پخش اذان از مناره ها و مساجد، ممنوعیت به همراه داشتن نمادهای اسلامی (مهر و تسبیح) در اداره جات دولتی، ممنوعیت اقامه نماز در پادگان ها و اخیراً نیز هتک حرمت مراجع معظم تقلید شیعه، نشان داده به طور جدی به دنبال جلب نظر مقامات اسرائیل و آمریکا است، امروز دوشنبه 8 خردادماه 1391 و به مناسبت 28 می (روز جمهوری) نیز به طور رسمی با نثار تاج گل، از نماد مجسمه شیطان به نام (Obelisk) در خیابان استقلال باکو که مرکز اداری این شهر است، رونمایی کرد.

گفته می شود ناکامی دولت باکو در برگزاری رژه همجنس بازها در پایتخت جمهوری آذربایجان موجب خشم مقام های آذری شده است. ناگفته نماند که طی چند سال گذشته دولت الهام علی اف به پشتوانه حضور فزاینده و سرطانی صهیونیسم بین الملل و استکبار جهانی، بر فعالیت های ضد دینی و ضد شیعی خود در جمهوری آذربایجان به میزان بی سابقه ای افزوده است. /خ پایان پیام.